
Dzlec90u15

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

754 75411 §2110 PZUWM 50 000 BM BM

754 75411 §2110 PZUWM 190 000 BM BM

754 75495 §2440 PWSMK 69 500 BM BM

754 75495 §2440 PWSMK 18 000 BM BM

801 80120 §2057 PWUDR 6 515 BM BM

852 85203 §2010 GZUWM -15 520 BM BM

853 85395 §2057 GWUDR -297 444 BM BM

853 85395 §2059 GWUDR -1 856 BM BM

855 85502 §2010 GZUWM 61 855 BM BM

OGÓŁEM -252 965 334 015



600 z zlec 90 unia 15 m R 71 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 414 105 414 105 414 105 414

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 25 014 25 014 25 014 25 014

GWSMK ZTP/UPR/01 Wydatki bieżące ZTP ZTP 25 014 25 014 25 014 25 014

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

25 014 25 014 25 014 25 014

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 014 25 014

4010 25 014 25 014

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 014 25 014

4300 25 014 25 014

60095 Pozostała działalność 80 400 80 400 80 400 80 400

GWSMK ZTP/ODA/01 Wydatki bieżące ZTP ZTP 80 400 80 400 80 400 80 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

80 400 80 400 80 400 80 400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 400 80 400

4010 80 400 80 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 400 80 400

4140 80 400 80 400
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTRWO PUBLICZNE I OCHRONA

16 852 16 852 344 352 16 852 327 500PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 240 000 240 000

PZUWM KMPSP/PJB Wydatki bieżące KMPSP KMPSP 240 000 240 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 240 000 240 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 000 240 000

4210 240 000 240 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 852 16 852 16 852 16 852

GWSMK Ż 13/PJB Wydatki bieżące Ż 13 Ż 13 8 722 8 722

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 722 8 722

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 722 8 722

4740 8 722 8 722

GWSMK Ż 13/UKR Wydatki bieżące Ż 13 Ż 13 6 000 6 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 6 000

4350 6 000 6 000

GWSMK Ż20/UKR Wydatki bieżące Ż20 Ż20 2 130 2 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 130 2 130

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 130 2 130

4350 2 130 2 130
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Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem w tym:

Ogółem w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
75421 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

Ż22/PJB

Ż22/UKR

Ż23/PJB

Ż23/UKR

Ż27/UKR

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010

4110

4120

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4220

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010

4110

4120

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4220

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
4220

Ż22

Ż22

Ż23

Ż23

Ż27

Ż22

Ż22

Ż23

Ż23

Ż27

2 772

2 772

2 772

2 200

461

111

2 581

2 581

2 581

173

2 408

1560

1 560

1 560

1 130

180

250

170

170

170

140

30

4 849

4 849

4 849

522

4 327

2 772

2 772

2 772

2 200

461

111

2 581

2 581

2 581

173

2 408

1560

1 560

1 560

1 130

180

250

170

170

170

140

30

4 849

4 849

4 849

522

4 327
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem w tym: Ogółem w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 4 5 6 7 8 9 10 u 12
75421 GWSMK Ż33/UKR Wydatki bieżące Ż33 Ż33 4 781 4 781

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 781 4 781

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 781 4 781

4210 854 854

4220 3 927 3 927

GWSMK Ż33/PJB Wydatki bieżące Ż33 Ż33 139 139

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 139 139

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 139

4110 83 83

4120 56 56

75495 Pozostała działalność 87 500 87 500

PWSMK KMPSP/PJB Wydatki bieżące KMPSP KMPSP 87 500 87 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 87 500 87 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87500 87 500

4210 37 500 87 500
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 515 6 515

80120 Licea ogólnokształcące 6515 6515

PWUDR MCOO/CH7 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4797

4117

4127

4717

4247

MCOO LOII 6 515

6 515

3 470

600

85

50

2310

6 515

6 515

3 470

600

85

50

2310



852 z zlec 90 unia 15 zm R 71 str.l

Załącznik Nr £)
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
852 POMOC SPOŁECZNA 21420 21 020 400 5 900 5 500 400

85203 Ośrodki wsparcia 21 020 21 020 5 500 5 500
GWSMK

GWSMK

GZUWM

MDDPS/WWD/01

MDDPS/PJB

SZ/PSD/04

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4019
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360

MDDPS

MDDPS

FK

MDDPS

MDDPS

SZ

5 500

5 500

5 500
5 500

15 520

15 520
15 520

5 500

5 500

5 500
5 500

15 520

15 520
15 520

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 400 400 400 400

PWSMK OIK/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020

OIK OIK 400

400

400
400

400

400

400
400

400

400
400

400

400
400



853 z zlec 90 unia 15 zmR 71 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 299 300 299 300

85395 Pozostała działalność 299 300 299 300
GWUDR MDDPS/WWD/01 Wydatki bieżące

w tym:

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4017

4117

4127

4217

4307

4417

4437

4447

4449

4487

4527

4717

4719

MDDPS MDDPS 299 300

299 300

80 144

20 000

3 000

71 850

102 400

750

3 000

10 000

1 056

1 500

1 500

3 300

800

299 300

299 300

80 144

20 000

3 000

71 850

102 400

750

3 000

10 000

1 056

1 500

1 500

3 300

800
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Załącznik Nr 7"
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wy d atki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 72

855 RODZINA 61 855 61 855

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

61 855 61 855

GZUWM

GZUWM

SO/SWR/14

OR/FM1/01

Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010

4110

4120

FK

FK

SO

OR

60 000

60 000

60 000

1855

1 855

1 855

1 552

267

36

60 000

60 000

60 000

1855

1 855

1 855

1 552

267

36
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.
Jednost.

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 944 000 944 000 944 000 944 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000 900 000

90005

GWSMK KEGW/UOP/01 Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

KEGW KEGW 900 000

900 000

900 000

900 000

12 000

900 000

900 000

900 000

900 000

12 000 12 000 12 000

90017

GWSMK KEGW/PEE/01 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4700

Zakłady gospodarki komunalnej

KEGW KEGW 12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

907 000

12 000

12 000

12 000

12 000

907 000

GWSMK ZZM/OAT/01 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

ZZM ZZM 7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.
Jednost.

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

90017 GWSMK KEGW/OZA/01 Wydatki bieżące KEGW KEGW 900 000 900 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

900 000 900 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470 000 470 000

4010 380 000 380 000

4110 80 000 80 000
4120 10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 000 430 000

4210 360 000 360 000

4300 70 000 70 000

90095 Pozostała działalność 32 000 32 000 25 000 25 000

GWSMK ZZM/MAC/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 7 000 7 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

7 000 7 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 7 000

4300 7 000 7 000

GWSMK ZZM/SYM/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 25 000 25 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

25 000 25 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 25 000

4210 5 000 5 000

4300 20 000 20 000

GWSMK ZZM/UKZ/06 Wydatki bieżące ZZM ZZM 25 000 25 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

25 000 25 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 25 000

4210 25 000 25 000


